(P. 108.) Ἀβδερων] Sch. ὅτι Ἀβδερων πόλις, τὸ νῦν λιγυμῆνη Πολύβουλον, ὅτι ὁ Δημόκριτος. — De Abdera ab Abderi nomine confer Nostrum Icon. II. 26. et notam Olearii. — D Ἀβδερων, et sic invenit Olearius: vitium scripturae natum e pronunciatione τοῦ β quod per *vita* effertur. Haec orthographia saepe occurrit in codicibus. Supra p. 78. F obtulit *μημενίβοντα* pro *μημενεύοντα*. In Dionysii Perieg. 956. pro *Χαυλάσιοι* codex 2708. scribit *Χαυλάσιοι*: et 946. pro *νεβρίδα κατωμαδία*, idem codex offert variantem *νεβρίδας κωμαδίας*. Ex pronunciatione quoque natum est hodiernorum *δούλιψις*, pro veterum *δούλιουσις*. Apud Latinos eadem sonorum permutatio reperitur. Horatii I. Od. 25. 20. quaedam exemplaria *Ebro* vel *Hebro* legunt, pro *Euro*. In Virgilio ecloga II. 15. pro *superba* codex antiquissimus habet *superνα*. Vide BENTLEIUM ad Horat. II. Od. 14. 27.

(P. 108.) παιδάριον ἦσαν, καὶ κομισθῆ ἰήπιοι] Olearius e

duobus codicibus edidit *νίσι* pro *νήσισι*, et iuveni *νίσι* in meorum nonnullis. Nihil tamen mutandum duxi : nam *νέσισι* non imale jungitur cum *παιδάγρια*. Vit. Apoll. v. 15. p. 199. *κομιδῇ νήσισι*.

(P. 108.) *ἀριστῆν ἀσκούντι*] Sch. *μιλιτῶντι, γυμναζομένῳ, μεταχειριζομένῳ*. — De hoc usu τοῦ ἀσκέειν vide ΚΩΝΙUM ad Gregorium p. 243. ΚΩΝΙΙ emendatio Philostrat. vit. Apoll. p. 243. *ψυχὴν ἑσκημένῳν* pro *ψ. ἰσκημένῳν*, jam placuit HURTIO. A habet *ἰσκημένῳν*, ut editi.

(P. 108.) *σορίσαι φησὶ*] Sch. *ἔχουσι, αἱς νόμοις τάξαι*. — DGH φησὶ omittunt. — Vide Budæum comment. p. 97.

(P. 108.) *παῖδα ἀντίλοχον, ἄ...*] Eudocia ex hoc fonte suum Violarium irrigavit p. 45. paucula immutans, quæ notare vix pretium est ; nam non sunt variantes lectionis ex alio exemplari petitiæ. Mutabat suo jure docta Regina quæ ad suam rem non faciebant, et alia addebat, ut oratio esset simplicior vel lucidior.

(P. 108.) *μισοῦντος ἡδὲ τοῦ πολέμου*] Sch. *τὸ μίσην ἔχοντος*. — *Ælianus H. A. II. 21. μισοῦντος, θύουτος, III. 13. φιλοπονήου δὲ ἡδὲ μισοῦντος*.

(P. 108.) *νίσι μὲν γὰρ νήσι*] Sch. *φησὶ*. — *Νεώτατος ἢ τοῦ Ἑλληνικοῦ*, ut ait Noster Icon. II. 7. ubi vide *Olearium*.

(P. 108.) *ἐν ἄρῃ*] Sch. *καίρῳ*.

(P. 110.) *ἐπιειλίγοιτο*] Sch. *συνηθροάζοντο εἰς Ἑλλήσις δηλοῦντι*.

(P. 110.) *στρατιῶντι*] Sch. *τὸ στρατιωτικὸν εἶμα ἐκστρατιῶντι δὲ τὸ εἰς πόλιν ἰλθεῖν*.

(P. 110.) τὸν πατέρα] Sch. τὸν Νίσιφρά φησιν Ἐρω-
τισίλιος.

(P. 110.) προδοῦμαι τῷ πολέμῳ] Sch. προδοῦμαι, ἐπὶ
τοῦ χρόνου κυρίως λαμβάνεται, καὶ ἐπὶ ὀνόμ. — BDEGH et
Baroccianus τοῦ πολέμου. Eudocia τῷ πολέμῳ, et male προ-
δοῦμαι, quod corrigendum est.